
359/2006. (XII. 27.) Korm. rendelet

az államháztartás szervezetei beszámolási és könyvvezetési kötelezettségének sajátosságairól szóló
249/2000. (XII. 24.) Korm. rendelet, valamint a kincstári elszámolások beszámolási és

könyvvezetési kötelezettségének sajátosságairól szóló 240/2003. (XII. 17.) Korm. rendelet
módosításáról1

Hatályos: 2008. 05. 16. – 2014. 09. 04.
A Kormány az államháztartásról szóló, többször módosított 1992. évi XXXVIII. törvény (a továbbiakban: Áht.) 124. §-a (2)

bekezdésének a), b), f) és h) pontjaiban, valamint a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény (a továbbiakban: Tv.) 178. §-ának (1)
bekezdése a) pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:

I. Fejezet

Az államháztartás szervezetei beszámolási

és könyvvezetési kötelezettségének sajátosságairól szóló 249/2000. (XII. 24.) Korm. rendelet módosítása

1–23. §2

II. Fejezet

A kincstári elszámolások beszámolási

és könyvvezetési kötelezettségének sajátosságairól szóló 240/2003. (XII. 17.) Korm. rendelet módosítása

24–25. §3

III. Fejezet

Záró rendelkezések

26. § (1) E rendelet – a (2) bekezdésben foglaltak kivételével – 2007. január 1-jén lép hatályba azzal, hogy rendelkezéseit – a (3)
bekezdésben foglalt eltéréssel – először a 2007. évről készített éves költségvetési beszámolóra kell alkalmazni.

(2) E rendelet 1. §-ának (2) bekezdése, 5. §-ának (2) bekezdése, 7. §-ának (2) bekezdése, 9. §-a, 27. §-ának (5) bekezdése és a 4.
számú melléklete (2) bekezdésének b) pontja 2008. január 1-jén lép hatályba.

(3) E rendelet 15–16. §-át, 17. §-ának (1) bekezdését, 18. §-ának (1) bekezdését, 27. §-ának (4) bekezdését és a 3. számú
mellékletében foglaltakat a 2006. évről összeállított éves költségvetési beszámoló elkészítésekor is alkalmazni kell.

27. §4

1–9. számú melléklet a 359/2006. (XII. 27.) Korm. rendelethez5
1 A rendeletet a 222/2014. (IX. 4.) Korm. rendelet 2. § 135. pontja hatályon kívül helyezte 2014. szeptember 5. napjával. Alkalmazására lásd e
hatályon kívül helyező rendelet 1. §-át.
2 Az 1–23. §-t a 118/2008. (V. 8.) Korm. rendelet 1. § 172. pontja hatályon kívül helyezte.
3 A 24–25. §-t a 118/2008. (V. 8.) Korm. rendelet 1. § 172. pontja hatályon kívül helyezte.
4 A 27. §-t a 118/2008. (V. 8.) Korm. rendelet 1. § 172. pontja hatályon kívül helyezte.
5 Az 1–9. számú mellékletet a 118/2008. (V. 8.) Korm. rendelet 1. § 172. pontja hatályon kívül helyezte.

https://njt.hu/jogszabaly/2000-249-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2003-240-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/1992-38-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2000-100-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2000-249-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2003-240-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2014-222-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2008-118-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2008-118-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2008-118-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2008-118-20-22

